VzcchiSLTonzlli

Conservatorio di Musica

Storia della musica per didattica della musica | (CODD/05)

Docente

Prof.ssa Carlida Steffan (carlida.steffan@vecchitonelli.com)

Anno Accademico 2024 - 2025

Destinatari

Allievi triennio ordinamentale in didattica della musica (I anno)

Ordinamento

Ore

Tipologia

Triennio Annualita I

30 CFA 6

Obbligatoria - Collettiva Aula 29

Calendario

Le lezioni si svolgeranno nelle seguenti date dalle 11:00 alle 13:00:
Novembre
- 06/11/24
- 13/11/24
- 20/11/24
- 27/11/24
Dicembre
- 04/12/24
- 11/12/24
- 18/12/24
Gennaio
- 08/01/25
- 15/01/25
- 22/01/25
- 29/01/25
Febbraio
- 05/03/25
- 12/03/25
- 19/03/25
Marzo
- 05/03/25

Note




