

Storia della musica per didattica della musica I (CODD/05)			
Docente	Prof.ssa Carlida Steffan (carlida.steffan@vecchitonelli.com)		
Anno Accademico	2024 - 2025		
Destinatari	Allievi triennio ordinamentale in didattica della musica (I anno)		
Ordinamento	Triennio	Annualità	I
Ore	30	CFA	6
Tipologia	Obbligatoria - Collettiva	Aula	29
Calendario	Le lezioni si svolgeranno nelle seguenti date dalle 11:00 alle 13:00:  Novembre  - 06/11/24  - 13/11/24  - 20/11/24  - 27/11/24  Dicembre  - 04/12/24  - 11/12/24  - 18/12/24  Gennaio  - 08/01/25  - 15/01/25  - 22/01/25  - 29/01/25  Febbraio  - 05/03/25  - 19/03/25  Marzo  - 05/03/25		
Note			